
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia  23 kwietnia 2021 r.  

 

Poz. 32 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii  

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. 

Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. poz. 8 oraz z 2021 r. poz. 5 i 26), w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 23 w ust. 2 uchyla się pkt 3 i 4;  

2) w § 26 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) „realizację zadań ministra właściwego do spraw gospodarki jako dysponenta Funduszu 

Rekompensat Pośrednich Kosztów Emisji oraz ministra właściwego do spraw pracy jako 

dysponenta Funduszu Pracy oraz Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w 

zakresie planowania i realizacji budżetu, sprawozdawczości oraz prowadzenia obsługi 

finansowo-księgowej wobec Funduszy;”; 

3) w § 49: 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, praca oraz turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 32 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) koordynowanie współpracy z właściwymi instytucjami i komórkami organizacyjnymi 

właściwych instytucji, w zakresie programowania perspektywy finansowej 2021–2027, 

w obszarze przypisanym do działów administracji rządowej: budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, turystyka oraz praca;”, 

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8–14 w brzmieniu: 

„8) koordynowanie udziału Ministerstwa w przygotowaniu i wdrażaniu Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS); 

9) przygotowywanie do realizacji zadań związanych z pełnieniem roli beneficjenta w ramach 

Pomocy Technicznej FERS; 

10) inicjowanie i wspieranie badań, studiów, programów i projektów pilotażowych w zakresie rynku 

pracy; 

11) koordynowanie zadań wynikających z udziału Rzeczypospolitej Polskiej w procesie Semestru 

Europejskiego, w tym przygotowanie i monitorowanie realizacji Krajowego Programu Reform 

oraz monitorowanie realizacji Zaleceń Rady UE dla Rzeczypospolitej Polskiej oraz koordynację 

udziału Ministerstwa w przygotowaniu i realizacji Krajowego Planu Odbudowy, w realizacji 

Programu wspierania reform strukturalnych oraz Instrumentu Wsparcia Technicznego; 

12) prowadzenie prac związanych z koordynacją projektów Ministerstwa współfinansowanych 

ze środków unijnych; 

13) przygotowywanie raportów i sprawozdań z realizacji projektów współfinansowanych 

ze środków unijnych na potrzeby kierownictwa Ministerstwa; 

14) sporządzanie analiz w zakresie wybranych gospodarczych aspektów udziału Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej, w tym w zakresie programowania i wykorzystania funduszy 

europejskich.”. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, opracują i przedłożą dyrektorowi generalnemu 

do zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych kierowanych przez nich 

komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 

pkt 1 i 3 lit. b, w zakresie pkt 10 i 11, które wchodzą w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN 

 




